
Specifikace č. 2
ke Smlouvě evid. č.: 014/20-2020 ve znění jejich příloh

Poskytovatel:

se sídlem:
bankovní spojení:

zastoupená:

osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy:

Uživatel:
lČOl dat. nar.:

DIČ lČOP:
sídlo l místo podnikáníl bydliště:

bankovní spojeni:
osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy:

Master Internet, s.r.o.
IČO: 26277557 DIČ: CZ26277557
Jiráskova 21, 602 00 BRNO
MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 713864001/0600
Ing. Petrem Vošmerou, jednatelem společnosti
zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 41160
Tomáš Mašija

KORDIS JMK, a.s.
26298465
CZ26298465
Nové sady 946/30, Brno
Komerční banka, a.s., č. ú. 27-7494550257/0100
Václav Tvrdý, předseda představenstva
Be. jakub Hruška, místopředseda představenstva

Služba Detaily Cena

2 jádra CPU, 2gb RAM, 200GB disk 500 lOPs
CloudHosting Business 10Gbps port: 1Gbps NIX, 40Mbps 3 903,-/ měsíčně

ZáložnI prostor 300GB do druhé lokality

Windows server Edice Standard 490,- l měsíčně

CIoudHosting Entry pro pfSense ..
(bez garance prostředků) 1 jadro CPU, 1GB RAM, 10GB disk 690,- l měsíčně

* Uživatel je povinen dodržovat Všeobecné podmínky pro použití softwaru společnosti Microsoft - viz. příloha Č.1 a dále podmínkami
užívání licencí - aktuální verzí dokumentu, který je k dispozici na webové stránce: http://wwvvAaquas.cz/Artic|es/266-[icencni-
podminky-ve-spla.aspx

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnuji DPH.

Garance dostupnosti služby a následné uplatnitelné slevy se nevztahuje na předem oznámené výpadky technické údržby. Na uznání slevy má
Uživatel nárok pouze v případě, že není v prodlení s úhradami faktur v den události a ve dni uplatněni slevy. Nevztahuje se na výpadky
způsobené třetími osobami a vyšší moci:

Dostupnost
100% - 99.99%
99.99% - 99.77%
99,77%- 99,60
99,60 - 99,44
méně jak 99,44%

sleva z měsjčnÍho paušálu
O %
25 %
50%
75%
100 %

Tato Speciňkace se sjednává na dobu určitou 24 měsíců s výpovědní dobou 6 měsíců bez udání důvodu, která počíná běžet od prvního
dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi Poskytovateli. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.
Tato Specifkace nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Poskytování služby bude zahájeno ke dni
nabytí platnosti a účinnosti této Specifikace.

Datum: V Brně dne 26.5.2020 Datum: V Brně dne 26.5.2020

Tomáš Mašija Václav Tvrdý
Master Internet, s.r.o. Bc. jakub Hruška

KORDIS JMK, a.s.


